
Městys Nový Hrozenkov
Veřejná vyhláška

Pozvánka k povinnému očkování proti V Z T E K L I N Ě.

K očkování proti vzteklině (akce povinná a hrazena chovatelem), které 
nařizuje okresní veterinární správa Vsetín podle zák. o veter. péči 
č. 166/1999 Sb. předveďte p s a - k o č k u na svodové místo, které Vám 
nejlépe vyhovuje, a to :

v SOBOTU dne: 3.5.2014
hod.:

8.00 ............... Vranča - točna
8.15 ............... Vranča - Jindřich Jochec
9.00 ............... Vranča - revír
9.30 ............... Vranečka - rozcestí
10.00............... Vranča - odbočka k vleku
10.30............... Vranča - výkup
11.00 ............... Korábek
12.00 ............... Brodská u Barbořáků
12.30 ............... Čubov - lávka Závodí
13.00 ............... Čubov - Jochci
13.45 ............... Břežitá - točna
14.15 ............... Břežitá - rozcestí
14.45 ............... Lušová - revír

Psi a kočky se očkují od stáří 3 měsíce věku.
Pes musí být předveden s náhubkem a na vodítku, kočka v síťové tašce!
Předvede je dospělá osoba, která předloží potvrzení o dřívějším očkování tzv. 
očkovací průkaz.

Úhrada za očkování jednoho zvířete činí ..... 150,- Kč

Upozornění pro držitele psů:

Dle obecně závazné vyhlášky Městyse Nový Hrozenkov č.2/2008 o 
místním poplatku ze psů je poplatníkem fyzická nebo právnická osoba, 
která je držitelem psa starší tří měsíců.
Doba splatnosti poplatku je do 30.6.2014. Upozorňujeme občany na 
povinnost zaplacení místního poplatku, tj. 200,- Kč/ 1 pes, do této 
lhůty.

Toto upozornění se týká pouze poplatníků, kteří tuto povinnost ještě 
nesplnili.




